Germanus Brixius Antistiodorensis, canonicus Parisiensis multa scripsit, ex quibus impressa sunt Antimorus, carmen aduersus Thomam Maru Anglum, Parisijs excusum. Epistola gratulatoria quatuor, ibidem à Wechelo impressa. Elegia in obitum Francisci Deolini: & alia quædam carmina & epistola. Ex D. Chrysoftomo transtulit dialogum de episcopatu & sacerdotio, siue de dignitate & onere episcopi

episcopi libros 6. Cernicornus excudit Marburgi, anno 1537. Item, Homilias octo priores in epistolam Pauli ad Romanos, ex eodem, excusas Parisijs. Item Babylam martyrem ex eodem vertit. \* Denique tractatum de comparatione Regis et monarchæ eiusdem Chrysostomi transtulit. Antuerpiæ Ioannes Bellerus sub aquila aurea excudit. Scripsit epigrammata in obitum Francisci Valesij Francorum regis designati, quæ excusa sunt Parisijs anno D. 1537.

Germani Neapolitani archiepiscopi historia ecclesiastica, excusa Roma.

\* Germani Peyer libellus germanicus: quo provocat et urget responsum à Nicolao Selneccero, ad proposita nec dum refutata argumenta de intellectu verborum quibus Christus in sacratissima illa cæna est usus: scriptus nomine omnium Christianorum verba Christi dextrè intelligentium, quos ille passim in suis scriptis, sine ratione conuictis insectatur. In quarto Neapoli Nemetum anno Domini 1582. Eiusdem demonstratio: Nicolaum Selneccerum argumenta decem, de intellectu verborum Cænae Dominicae ei obiecta pervertere: ac in summa nihil ad rem respondere: ac proinde testimonio propriae conscientiae de iniusta perditæque sua causa in hac controuersia, existum esse. Item de vera adoratione humanitatis Christi in unitate personæ, Ecclesiæ Christi catholica doctrina et confessio aduersus D. Selnecceri eiusque sociorum compilatorum Erdsfurdianæ apologiæ, fraudes et repetita conuicia germanice in 4. Neostadij Nemetum, apud Matthæum Harnisch. 1583.

\* Germani Valentis Guellij commentationes et Paralipomena in P. Virgilium Maronem. In folio Antuerpiæ apud Plantin. anno Domini 1580.

Gerochus Richerspergensis antistes, monachus, notatione Boius, scripsit libros de rebus Hildebrandi et Henrici. Asentinus.

Gerodius in libro eorum citatur à Syluatico in Marmoro. Sunt autem verba Hieroclis quæ adducit, itaque illius nomen ita deprauatum videtur forte ab Arabibus.

Gerlias poeta negliens à Polluce nominatur libro nono.

Gertrudij practica, vide Bertrudij.

Gerualij Ameni lubricatiuncula excusa sunt (Venetijs puto) in 4.

Gerualius Cicestrensis ab vrbe in qua natus est nomen cepit. Hic presbyter scripsit de sacerdotalis ordinis instructione, In Malachiam commentarios lib. 1. In Psalmos Davidis lib. 1. Homilias aliquot lib. 1. Claruit anno 1160. Balens.

Gerualius Dorabernensis, seu Cantuariensis, monachus Benedictinus, scripsit rerum in Angliæ gestarum historias. Claruit anno D. 1128.

Gerualius de Melkeleya composuit opus de arte dictandi quod vocat De saltu lacteo lib. 1. Epigrammata quadam lib. 1. De versibus edendis lib. 1. Claruit anno 1217.

Gerualius Ricobaldus Ferrariensis, historiam pontificum scripsit vsq. ad sua tempora, hoc est, annum Domini 1300.

Gerualius Scholasticus, patria Argentinenfis, scripsit in Apocalypsin Ioannis, lib. 1. Conciones in Euangelia, lib. 4. In omnes epistolas Pauli conciones, lib. 14. In epistolas Canonicas, lib. 7. Et alia. Claruit pastor Lentisburgi anno 1557.

Gerualij Sepini Salmurei Eroto pagion lib. 3. ad Apollinem. Parisijs apud Vuechelium anno Domini 1553. \* Eiusdem Menalcæ item Alexis Ecloga septima. Sylvarum libri duo decimosexto Parisijs.

Gerualius Tilgertensis, Henrici secundi Anglorum regis nepos, Guilhelmi olim Remensis archiepiscopi clericus, et Arelatensis regionis Mariscallus, historiarum cognitioni candidus inuigilabat. Vnde Othoni quarto Romanorum imperatori eburnus, quod ille quoque maternum genus ab Anglica muliere duxerit, opus suorum Chronicorum dedicauit ad hæc titulo. De otijs imperialibus, lib. 3. Illustrationes Galfridi Monumetensis, lib. 4. De mundi descriptione, lib. 1. Opus facetiarum, ad Henricum iuniorem, lib. 1. De origine Burgundionum, li. 1. De mirabilibus orbis, lib. 1. Historiam terra sancta, lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1210. regnante rege Ioanne. Hic ille est quem Lycostenes Tiberensem cognominat.

Gerualius Telliberiensis, citatur in Bocatijs genealogia.

Geruici cuiusdam de Amsterdamis oratio funebris, edita est.

Geryon Seilerus, Augusta Vindelicorum medicus clarissimus, edidit vna cum alijs eius reip. medicis libellum de peste.

Gelus vel Gessius medicus et sophista celebris ex Gea Arabia: huius meminit Stephanus de urbibus.

Getulici historiae citantur à Suetonio. Eiusdem carmina quedam extant apud Probum grammaticum, in primo Georg. Virgilij commentario. Eiusdem tetrastrichon et hexastrichon extant lib. 3. Anthologij Græci, et detastrichon 6. lib.

Gez Græcus scripsit libros imaginum, De stationibus ad cultus Veneris, De quatuor speculis, De imaginibus Veneris.

\* Giacottij Sannazari Arcadia. In 16. Sonettij. Italice. In 8. Venet. 1549.

Giaferi historiographi primum volumen in quo res Ismaeliticæ cum summa fide à Mubamè de aut Albigenâ, vt vocant, sunt scriptæ, cum honorifica mentione rerum Christianarum, est apud Guilhelmum Postellum: propter crebra nomina propria punctis charentia, interpretatu difficile opus.

\* Gigij Arthemij Rodigini comædia tingana Italice. In 8. Venet. 1550.

Gilbertus natione Anglicus, medicus, scripsit de morbis particularibus librum 1. item librum qui inscribitur thesaurus pauperum. Gilberti Angli de Anglica, commentaria in Secretarium præticae Ioannis Jacobi, quæ apud quendam in Germania

manuscripta extant. Compendium medicinae, Lugduni ext. Baleus meminit Gilberti Leglei Anglici medici, de quo postea.

Gilbertum quendam, qui de mensuris & ponderibus scripserit, M. Fabius Caluus Hippocratis interpretes allegat.

Gilbertus de secretis naturae titatur in libro qui inscribitur Lumen animae.

Gilberti cuiusdam sermones de sanctis manuserti extant.

Gilberti cuiusdam Cardinalis de soluendis metallis libri Germanice extant, videntur autem ex Latino translati esse.

Gilbertus Buckinghamiae archidiaconus versibus & prosa pleraque composuit, sub regibus Anglorum Stephano & Henrico secundo, ut habet in suo chronico Henricus Huntingtonus.

Gilbertus Cognatus Nozerenus, vir pius & doctus, scripsit Orthographiae, Etymologiae, Syntaxeos & Prosodiae Latinae tabulas, excusas cum eiusdem argumenti alijs, inter quae est copiosissimus dictionum index, cum suis accentibus, & notarum tabulis. Basileae apud Robertum Vuinterum, anno Domini 1542. *Χρησθησάντων*, siue selectarum comprobatarumque & dictionum & rerum commentarium. Lugduni Bartholomaeus Melinus, anno Domini 1560. Opus Erasmi de Conscribendis epistolis in compendium redegit. Ciceronis de Oratore, lib. 1. contraxit in epitomen, & scholijs illustravit. Ex 11, verò Rhetoricis truncatim decerptas orationis partes, in tabulam constrinxit: quibus adiunxit absolutam totius Rhetoricae methodum. Ibidem ab eo Vuintero, anno Domini 1544. *Παραπομπή* interpretatus est, quas Erasmus in suas Chiadas non retulit, exceptis paucis, quarum varia est lectio & interpretatio. Nicolaus Episcopus, anno Domini 1559. Eius extant praeterea quaedam opuscula perquam erudita & lepida, siue de officio famularum. *Οικονομικὸς*, siue de familiari administratione, libellus ex Aristotele desumptus. In concordiae commendationem, & discordiae detestationem, oratio. Adversus rhetoricem atque eloquentiam, ad Franciscum Floridum Sabinum oratio. De imitatione, sententia ad Ioannem Metellum. Basileae Hieronymus Frobenius impressit magna ex parte, anno Domini 1536. Lugduni Sebastianus Gryphus, anno Domini 1539. Lutetiae Vechel, anno 1540. Iterum Basileae Robertus Vinter, cum epistolis aliquot Angelii Odani, & Phileni Lunardi elegantibus, doctis & mire candidis, ad eundem Gilbertum Cognatum, anno D. 1540. Denuò Ioannes Oporinus anno 1547. Orationes consolatoriae, una ad nobilissimum iuuenem Guilhelium Merceretum discipulum suum, in morte matris. Altera, ad clarissimum virum D. Henricum Colinaum Senatorem Dolanum in morte matris: cui eiusdem argumenti poematis & epistolis de morte generosi adolescentis Guilhelmi à Balma Perani discipuli sui desideratissimi, Basileae Iacobus Parcus, anno Domini 1545. Orationes duae de Christi natiuitate & morte Latine & Gallice, cum epistolis aliquot

clarorum virorum ad eundem Gilbertum Cognatum Nozerenum, videlicet Ioannis Baptistae Kasarij, Caroli Sigonij, Pauli Manutij Veneti, Achillis Stati Lusitani, Marti Antonij Mureti, Antonij Hermanni Gogauae, Paali Emilij, Dionysij Lambini, Theodori Zuingeri Basiliensis, Guilhelmi Marij, & Ioannis Baptistae Benemati. Venetijs Camillus Ianius anno Domini 1559. Epistolarum libri decem. Es illustrium aliquot virorum epistolae ad eundem Cognatum, quae decem alijs libris continentur. Basileae Henricus Felsius anno Domini 1560. in folio. Diuersorum Philosophorum Regum atque Ducum epistolae ex Graeca lingua in Latinam transtulit. Item conscripsit tenturias quinque epistolarum Laconicarum. Colligit etiam farragines duae epistolarum Laconicarum, quae ab Oporino auctiores editae sunt, anno Domini 1534. in 16. Narrationum libri sex, quorum primus *Α' σοφικα*. Secundus *poetica*. Tertius, aliquot scripturarum eulogia. Quartus, rerum inventores. Quintus, antiquitates & cognita necessarias. Sextus, *Tragica* & *prodigiosa* continet. impressa Basileae à Iacobo Parco, anno Domini 1547. Lugduni à Ioanne Fiolonio, anno Domini 1548. Geneuae, à Ioanne Cuspiro, anno Domini 1557. in minima forma 16. Burgundiae & Galliarum descriptiones, una cum Galliae populorum, urbium, fluminum & montium, quo nomine & olim & hodie dicantur, locupletissimo indice. Item *χρονικόν* Sultanicarum & principum Turciae. Turcicae classis expeditio, anno Domini 1558. Topographia Italicarum aliquot civitatum ad amplissimum praefulem Guilhelmum à Paupe. Genealogia comitum à Nassou, & principum Aurgiorum D. D. à Chalon. Historia Reguli in qua istud tractatur: Conueniunt rebus nomina saepe suis, & alia quaedam Basileae Ioannes Oporinus excudit in octauo, anno Domini 1552. Venetijs Camillus Iunius, anno Domini 1558. Vitae Sanctorum aliquot virorum in compendium ab eo redactae, excusae ab Oporino, cum Abbae vitis Apostolorum, anno Domini 1552. In Stheologia extat eius responsio ad questionem, Vtrum ex his quae tropice & figurate in Biblijs dicuntur, possit aliquid efficaciter probari. In ea explicantur tropi sacrae scripturae. Obseruationum in Origenis allegorias liber vnus. Precationum liber vnus, cui praemisit Ephemeridem historicam seu Calendarium, pura & illustri breuitate complectens capita & summas rerum, obseruata singulorum dierum ratione. Subiunxit Apostolicae symbola siue articulos Christianae fidei proprijs solidisque scripturae testimonijs confirmatos per eundem. Item praeccepta Dei per Moysen data, Exod. 20. & Deut. 5. collatione sacrorum locorum per eundem interpretata. Item preculas quas Collectas vocant, quae spirant adhuc Christianam & catholicam ecclesiam, cum Litania veteris ecclesiae. Iacobus Parcus. Confessio fidei suae, senatoribus Dolanis exhibita. Apologeticus pro Erasmi exomologesi. Dissertatio de sacrosancta synaxi, quibus seu censoria virgula, libellus, quo quorundam mores notantur. *διανοητικὸν* siue intellectuum liber.

liber. De penitentia & immensa Dei erga nos benignitate, & similia, in variis. Præmeditationum in aliquot scripturæ loca, liber. De cætu publico & ecclesiasticis ceremonijs siue Christianorum æconomia. De vsu seu fine legis & Euangelij, ex Pauli sententia, hoc est, breuis & compendiaria contemplatio. Interpretatio & Homilia canticorum Zachariæ, virginis Mariæ, & Simeonis. hæc omnia Vvinterus impressit, anno Dom. 1543. Iacobus Partus, anno Domini 1556. in 16. Argumenta & Annotationes in vniuersum Psalterium elegia eo carmine redditum per Ioannem Spangebergium Herdesianum. Deum esse, siue assertio, ex Davidis & Pauli sententia, aduersus, homines impios ac Dei contempiores, pios acerbissime vexantes. Est luculenta & utilis Christianæ reip. explicatio Psalmorum xliii. & llii. Dixit insipiens in corde suo non est Deus, &c. Davidica confessionis siue fusa Psalmi l. Miserere m. d. f. m. &c. explicatio. Item Psalmi 115. Credidi propter quod locutus sum, &c. siue præludium ad Diui Pauli Apostoli scriptam Romanis epistolam, & in ea de Pauli nomine, genere, religione, doctrina, facundia, & animi ardore, deque alijs diuinis dotibus, quibus inter cæteros longè præteluit, tum de numero epistolarum & ordine. Argumenta & annotationes in eandem Diui Pauli epistolam carmine expressam, per Egidium Delphum. Omnia hæc partim à Nicolao Episcopo iuniore, partim ab Ioan. Oporino impressa sunt, anno Domini 1555. Observationes & Animaduersiones in aliquot Augustini & Hieronymi Loca, tum in Alberti Pij Carporum principis scriptum aduersus Erasmus. Ioan. Crispinus, anno Domini 1560. Scripsit commentaria in omnes Luciani lucubrations. Lugd. Math. Bonh. anno Domini 1560. Commentaria in Persium. Commentaria in Galeni exhortationem ad bonas artes. De optimo dicendi genere. Et qualem oporteat esse medicum. Insignium medicinae sententiarum collectanea. Item alia pleraque in medicina. Lugduni Paulus Miralius, anno Domini 1554. In iuris prudentia. De legalis studij ratione epistola duæ, vna ad Ioannem Metellum, altera ad Anatolium Frontinum. Sententia de diuortio Henrici octauis Angliæ regis, ad Vltrebum Zastum. Libellus de iis qui Romæ ius dicebant olim, de que eorum origine & potestate. Lugd. apud Math. Bonhomme, anno Domini 1559. De preparatorijs iudiciorum. Collatio communium locorum, hoc est, titulorum siue rubricarum, vt vocant, totius iuris. Partus, anno Domini 1548. Ex Græcis, Latinis de dit Basilij magni de grammatica exercitatione librum. Zenobij siue Zenodoti compendium veterum prouerborum, ex Tarreo & Didymo collectum. Argumenta epistolarum Pauli. E Luciano vertit Demonastis vitam. Ex Aristotele, æconomica. Apollinarij interpretationem Psalmi l. versibus heroicis. Ex Nicephoro decem Dei præcepta, & pleraque Græca epigrammata. Henricus Felsius hæc omnia impressit, anno Domini 1560. Ex vulgari lingua Rustica gentis expostulationem cum v-